KUPNA ZMLUVA

uzatvorena podla ust. § 409 a nasl. Obchodného zakonnika v zneni neskorsich

predpisov
medzi zmluvnymi stranami:
Predavajuci: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Sidlo: Krajinska cesta 3, 921 01 Piestany
Statutarny zastupca: Ing. Milo$ Kriho, konatel spoloénosti
ICO: 31428819
DIC: 2020395982
IC DPH: SK2020395982
Bankové spojenie: Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Cislo gtu: 66 2701 5000/1111
IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000

Nazov a Cislo registra:  OS Trnava, Oddiel:Sro, viozka 463/T

( dalej len , predavajuci“)

Kupuijuci: Gymnazium, Jablonska 301/5, Myjava

Sidlo: Jablonska 301/5, 907 01 Myjava

Statutarny zastupca: Mgr. Radim Kovafik — Statutarny zastupca

ICO: 00596680

DIC: 2021039955

Bankové spojenie: Statna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15
Cislo aétu: 7000504614/8180

IBAN: SK71 8180 0000 0070 0050 4614

( dalej len ,kupujlci “)

Uvodné ustanovenia

Gymnazium, Jablonska 301/5, Myjava vyhlasila elektronicki aukciu na vyber
dodavatela s nazvom ,,R6zne potravinarske vyrobky*“ elektronicky bola vybrana
ponuka predavajuceho ana zaklade tejto skutoCnosti a predlozenej ponuky
predavajuceho sa zmluvné strany v slobodnej véli a v sulade s platnymi pravnymi
predpismi SR rozhodli uzatvorit' tuto zmluvu.

Neoddelitelni suéast tejto zmluvy tvori Priloha Priloha €. 1 - Protokol o uéasti
v elektronickej aukcii, ktory obsahuje ponuku predavajliceho — vlastny navrh
predavajaceho na plnenie zavazkov ztejto zmluvy spracovany v sulade
s podmienkami uvedenymi v pozvanke o prihlasenie sa do elektronickej aukcie
(dalej len Priloha €. 1).



1. Predmet zmluvy

Touto kupnou zmluvou sa predavajuci zavazuje dodavat kupujucemu tovar
»R0zne potravinarske vyrobky* podla Prilohy €. 1 a previest na neho vlastnice
pravo a kupujuci sa zavazuje zaplatit predavajucemu za tento tovar kipnu cenu
uréenu v ¢lanku 3 tejto zmluvy

2. Miesto plnenia

Miestom plnenia sa stava prevadzka kupujiceho: Skolska jedaleri pri Gymnaziu,
Jablonska 301/5, 907 01 Myjava

3. Kupna cena a platobné podmienky

Kdpna cena tovaru je ur€ena v Prilohe €.1, ktora je prilohou tejto zmluvy.

Ceny sa nebudu zvySovat pocas trvania zmluvy. V pripade, ak dbjde k znizeniu cien,
cena tovaru méze byt znizena.

Cena je stanovena vratane vSetkych nakladov suvisiacich s dodanim predmetu
zmluvy.

Ku kupnej cene uvedenej vo fakture bude pripogitana DPH v zmysle platnych
pravnych predpisov.

Kupujuci je povinny zaplatit predavajucemu za dodany tovar kupnu cenu do 14 dni
odo dna vystavenia faktury.

4. Dodavka, plnenie a objednavka tovaru

Dodavky sa uskutonia v sulade s telefonickymi, e-mailovymi, prip. pisomnymi
objednavkami zadavanymi veducou Skolskej kuchyne podla priebezne vznikajucich
potrieb kuchyne. Dodaciu lehotu a mnozstvo tovaru jednotlivej objednavky uréuje
kupujuci. Zmluvné strany sa dohodli, Ze predavajuci hradi vdetky naklady spojené
s prepravou tovaru do miesta plnenia. Dovoz tovaru musi byt zabezpeceny
v dopravnom prostriedku dodavatela spifiajucom hygienické predpisy.

5. Zodpovednost’ za kvalitu, mnozstvo a vady dodavaného tovaru

Predavajuci sa zavazuje dodavat kupujucemu tovar vyhradne 1.akostnej triedy podfa
potravinového kédexu SR.

Kupujuci si vyhradzuje pravo na odmietnutie dodavky tovaru, ktory bude neuplny
a nekvalitny. Predavajlci je povinny vady tovaru bez zbyto¢ného odkladu odstranit
a to dodanim nahradného tovaru za vadny tovar alebo dodanim chybajiceho tovaru.
Nekvalitny, alebo chybajuci tovar je predavajuci dopinit do 1 hodiny od upozornenia
kupujucim. V pripade opakovanych troch nekvalitnych dodavok ma objednavatel
pravo odstupit od zmluvy.



6. Platnost’ zmluvy

Zmluva nadobuida platnost driom jej podpisu a uéinnost nasledujlci defi po dni jej
zverejnenia.
Zmluva je uzatvorena na dobu 1 roka odo diia nadobudnutia Géinnosti zmluvy.
Vsetky zmeny a dodatky mézu byt vzajomne dohodnuté len pisomne.
Zmluva zanika pred uplynutim dohodnutej doby platnosti zmluvy:

a) pisomnou dohodou zmluvnych stran a to diiom, ktory bol dohodnuty ako defi

zaniku zmluvy.
b) Vypovedou ktorejkolvek zo zmluvnych stran, pricom vypovedna letoha je 1-

mesacna a zacne plynut prvym dfiom mesiaca nasledujuceho po mesiaci,
v ktorom bola vypoved doruéena.

7. Zaverec¢né ustanovenia

Zmluvné strany su povinné navzajom si bezodkladne pisomne oznamit akékolvek
zmeny ato najma zmenu sidla, obchodného nazvu, zmenu $tatutarnych organov,
zmenu uctu, ktory je pre zmluvu rozhodujici atd.

Zmluvné strany sa zavazuju zachovavat miléanlivost o veciach obchodného
tajomstva, ktoré sa im stani zname v ramci zmluvnych vztahov. Inak zodpovedaiju za
Skodu spésobenu poruSenim tohto obchodného tajomstva.

Zmluvné strany a ich zastupcovia uzavreli zmluvu slobodne, vazne, Ziadna zo stran,
ani jej zastupca, nekonali v omyle, tiesni, ¢i za napadne nevyhodnych podmienok.
Zastupcovia zmluvnych stran, respektive zmluvné strany si zmluvu riadne pregitali,
porozumeli jej obsahu a na znak sthlasu zmluvu podpisuju.

Zmluva je vyhotovena v dvoch rovnopisoch, z toho jeden si ponecha predavajici a
jeden kupujuci.

Zmluvné vztahy sa v otazkach, ktoré nie st upravené priamo v zmluve, riadia
ustanoveniami zak.€. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v platnom zneni a
ostatnym platnych pravnych predpisov.

V Piestanoch , diia ..o o 250S V Myjave, dia /472 207¢

Za predavajuceho: Za kupujlceho:
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Vstupné ceny:

Protokol platny za: | aktudlny stav

_Zobraz |

| Aukéné kolo (12.10.16 09:00:00)

SUHRNNY PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Nazov elektronickej
aukcie:

Typ elektronickej aukcie:

Datum vytvorenia
e-aukéného pripadu v
systéme:

Datum odoslania Vyzvy na
ucast’' vo vyberovom
konani:

Zaciatok Aukéné kolo:
Ukonéenie Aukéné kolo:

Vyhlasovatel:

Administrator:

Clenovia vyberovej
komisie:

Mena:

Hodnotiace kritérium:
Pocet poloziek celkom:
Pocet aktivnych poloziek:
Pocet poloziek
zapocitavanych do
celkovej sumy:

Protokol je platny k:
Protokol vygenerovany v:

Rozne potravinarske vyrobky

ERMMA (id:2033)

2016-09-27 09:33:29

2016-10-07 09:00:07

2016-10-12 09:00:00
2016-10-12 09:20:00

Gymnazium, Jablonska 301/5, Myjava, Jablonska 301/5, Myjava, PSC: 907 01,
Slovensko, Mgr. Alena Jagosova, +421 346 213 461,
alena jagosova@gymmy.tsk.sk

Trenciansky samospravny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trenéin, PSC: 911 01,
Slovensko, Mgr. Alena Jago$ova, +421 346 213 462,
alena.jagosova@gymmy.tsk.sk

Mgr. Alena Jago$ova

Adriana Kovarova

Mgr. Gabriela Hyzova

EUR

Celkové ponuka uchadzaca

67
67

67

12.10.2016 09:32:58
12.10.2016 09:32:58

—my e~ vvarvaeaauan

Uchadzac

Poloziek obsadenych/celkom

Vstupna ponuka

Celkova po

Mabonex Slovakia s.r.o.

Demifood spol.s r.o.

67/67
0/67

Neoddelitelnou siéastou tohto protokolu st protokoly o dcasti jednotlivych uchadzacov.

9 696.14

12.10.2016 9:5
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PROTOKOL O UCASTIV ELEKTRONICKEJ AUKCII

Nazov elektronickej
aukcie:

Typ elektronickej aukcie

Datum vytvorenia
e-aukéného pripadu v
systéme:

Datum odoslania Vyzvy na
ucast’ vo vyberovom
konani:

Zaciatok Aukéné kolo:
Ukoncenie Aukéné kolo:

Vyhlasovatel”
Administrator:

Uchadzac:

Mena:

Hodnotiace kritérium:
Protokol je platny k:
Protokol vygenerovany v:

Mabonex Slovakia s.r.o.

Rézne potravinarske vyrobky

ERMMA (id:2033)

2016-09-27 09:33:29

2016-10-07 09:00:07

2016-10-12 09:00:00
2016-10-12 09:20:00
Gymnézium, Jablonska 301/5, Myjava, Jablonska 301/5, Myjava, PSC: 907 01,
Slovensko, Mgr. Alena Jago$ova, +421 346 213 461, alena.jagosova@gymmy.tsk.sk

Trenciansky samospravny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trengin, PSC: 911 01,
Slovensko, Mgr. Alena Jago$ova, +421 346 213 462, alena.jagosova@gymmy.tsk.sk

Mabonex Slovakia s.r.o. (lucia.krihova@mabonex.sk) ,Krajinska cesta 3 , Piestany
,PSC 921 01 ,Slovensko , Telefon: 0905870081

EUR

Celkova ponuka uchadzaca
12.10.2016 09:32:58
12.10.2016 09:32:58

Celkova minimalna ponuka

Vstupna ponuka Vystupna ponuka

9696.14 9 696.14 9696.14

Nizov kola S::::R( : gas al;k;a (dni, hod., :]?ra:i)iiené (dni, hod.,

Predkladanie ponuk 06.10.16 12:00:00  05:20:00 00:00:00

Kontrolné kolo 12.10.16 08:00:00  00:01:00 00:00:00

Aukené kolo 12.10.16 09:00:00  00:00:20 00:00:00

P.&. | Nazov polozky M) |Mnozstvo |Celkom "‘)"‘i)';uka Xﬁ;‘;‘;’;a zzfltu“kpa“é

001.  Cukor krystalovy kg 275.00 192.50 0.70 0.70 0.70

002.  Cukor praskovy kg 200.00 156.00 0.78 0.78 0.78

003.  Cukor vanilkovy 20g ks 595.00 17.85 0.03 0.03 0.03
Sirup ovocny ‘

004.  koncentrat s podielom kg 690.00 2898.00 4.20 4.20 4.20
ov.Stavy

005. Cola cao 400g ks 20.00 47.20 2.36 2.36 2.36

006. Cokolada Margot50g ks 90.00 29.70 0.33 0.33 0.33

007.  Cokolada Margot 100 g ks 825.00 445.50 0.54 0.54 0.54

008.  Granko Orion 450 g ks 20.00 55.80 2.79 2.79 2.79

12.10.2016 9:5
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009.

010.
011.
012.
013.
014.
015.
016.
017.
018.
019.
020.
021.

022.

023.

024.

025.

026.

027.

028.

029.

030.
031.
032.
033.
034.
035.

036.
037.

038.

039.

040.
041.
042.

043.
044.

Kakao Orion
holand.typu 100 g

Tyginky 3Bit 51 g
Ty¢inky Horalky 50 g
Tyginky Chocapic 25 g
Tycinky Just Fuit 30 g
Tycinky Nesquik 25 g
Tycinky PICK UP 28 g
Bali¢ek cukroviniek
Oblatky Mirionky 50 g
Oblatky Delissa 125 g
Croissant Today 55 g
Donut Today 50 g
Pernik ovocny 50 g

Cestoviny
semol.Pagani nitovky

Cestoviny fliacky
Dr.Oetker

Cestoviny
semol.Pagani ABC

Cestoviny
semol.Pagani
hviezdicky

Cestoviny
semol.Pagani kolienka

Cestoviny
semol.Pagani
Sir.rezance

Cestoviny
semol.Pagani Spagety

Cestoviny
semol.Pagani vretena

Caj Herbex 50 g

Ocot

Kecup porciovany 30 g
Kec€up jemny 5 kg
Kecup sladky 300g
Horcica 1 kg

Cinska zmes Nestlé
2,5kg

Vegeta bez glut. 1 kg

Panvica Sanghaj Knorr
1,5kg :

FIX na Azij.panvicu
Nestlé 2 kg

Korenie polievkové 185
mi

Tatarska omacka 270g

Tatarska omacka
porc.30g

Paprika ml.sladka 500g
Korenie bazalka 9g

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

kg
kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks

ks

115.00

365.00
670.00
365.00
365.00
365.00
640.00
365.00
365.00
365.00
365.00
365.00
365.00

30.00

180.00

15.00

15.00

220.00

80.00

130.00

90.00

635.00
35.00
275.00
15.00
5.00
65.00

2.00
55.00

4.00

0.50

0.50
3.00
965.00

50.00
15.00

1565.25

182.50
207.70
131.40
116.80
131.40
108.80
543.85
116.80
299.30

94.90

80.30

54.75

33.00

457.20

18.00

16.50

242.00

88.00

143.00

99.00

355.60
9.80
30.25
51.30
2.00
57.20

65.32
188.10

108.80

13.15

0.32
213
135.10

140.50
5.26

1.356

0.50
0.31
0.36
0.32
0.36
0.17
1.49
0.32
0.82
0.26
0.22
0.15

2.54

1.20

1.10

1.10

0.56
0.28
0.1
3.42
0.40
0.88

32.66
3.42

27.20

26.30

 0.64

0.7

0.14

2.81
0.35

tile:///E:/111,Q/Sthrnny protokol.html

1.26

0.50
0.31
0.36
0.32
0.36
0.17
1.49
0.32
0.82
0.26
0.22
0.15

2.54

1.20

1.10

0.56
0.28
0.1
3.42
0.40
0.88

32.66
3.42

27.20

26.30

0.64
0.71
0.14

2.81
0.35

1.35

0.50
0.31
0.36
0.32
0.36
0.17
1.49
0.32
0.82
0.26
0.22
0.15

1.10
2.54

1.20

1.10

1.10

1.10

0.56
0.28
0.11
342
0.40
0.88

32.66
3.42

27.20
26.30

0.64
0.71
0.14

2.81
0.35

12.10.2016 9:5
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045.  Korenie oregano 7g ks 15.00 2.70 0.18 0.18 0.18
046. Korenie Cier.mleté 20g ks 90.00 14.40 0.16 0.16 0.16
047. Korenie gril. 35g ks 55.00 18.70 0.34 0.34 0.34
048. Korenie na am.zem.30g ks 55.00 23.65 0.43 0.43 0.43
049. Korenie na pizzu 20g ks 5.00 2.15 0.43 0.43 0.43
050. Korenie na ryby 30g ks 20.00 7.20 0.36 0.36 0.36
051. Korenie nové celé 15g ks 45.00 10.80 0.24 0.24 0.24
052. Majoran 5g ks 75.00 9.00 0.12 0.12 0.12
053. m;_‘ggs“"’y orech ks 5.00 3.25 0.65 0.65 0.65
054. Pazitka susena 60 g ks 1.00 1.85 1.85 1.85 1.85
055. Ef;r_fge”m’é vnat ks 65.00 7.80 0.12 0.12 0.12
056. Rasca 20g ks 75.00 7.50 0.10 0.10 0.10
057. Sezamové semien.30g ks 80.00 34.40 0.43 0.43 -,0.43
058. Sof kg 320.00 60.80 0.19 0.19 0.19
059. Citr. Lemonka 70 g ks 15.00 3.90 0.26 0.26 0.26
060. Soda bicarbéna100g ks 5.00 0.70 0.14 0.14 0.14
061. Diabolsky Salat 1kg ks 2.00 6.32 3.16 3.16 3.16
062. Parizsky Salat 1kg ks 5.00 14.95 2.99 2.99 2.99
063. Vlassky Salat 1kg ks 5.00 14.35 2.87 2.87 2.87
064. Knedlicky tvarjahodové kg 110.00 447.70 4.07 4.07 4.07
ops, Zemiakoveknedls 180.00 358.20 1.99 1.99 1.99
nutelou
066. Zemiakové $ulance kg 200.00 254.00 1.27 1.27 1.27
067. Drozdie kg 40.00 64.00 1.60 1.60 1.60

PROTOKOL O UCASTIV ELEKTRONICKEJ AUKCII

Demifood spol.s r.o.

Nazov elektronickej
aukcie:

Ty p elektronickej aukcie ERMMA (id:2033)
Datum vytvorenia

Rdzne potravinarske vyrobky

e-aukéného pripadu v 2016-09-27 09:33:29
systéme:

Datum odoslania Vyzvy na

ucast’ vo vyberovom 2016-10-07 09:00:07
konani: )
Zaciatok Aukéné kolo: 2016-10-12 09:00:00

Ukoncenie Aukéné kolo: 2016-10-12 09:20:00

4z7 12.10.2016 9:5
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Vyhlasovatel
Administrator:

Uchadza¢:

Mena:

Hodnotiace kritérium:
Protokol je platny k:
Protokol vygenerovany v:

file:///E:/111,Q/Suhrnny protokol.html

Gymnazium, Jablonska 301/5, Myjava, Jablonska 301/5, Myjava, PSC: 907 01,
Slovensko, Mgr. Alena Jago$ova, +421 346 213 461, alena.jagosova@gymmy.tsk.sk

Trendiansky samospravny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, Trengin, PSC: 911 01,
Slovensko, Mgr. Alena JagoSova, +421 346 213 462, alena.jagosova@gymmy.tsk.sk

Demifood spol.s r.o. (demifood@demifood.sk) ,Piestanska 2503/43, Nové Mesto nad
Vahom ,PSC 915 01 ,Slovensko ,Telefon: 0903717572

EUR

Celkova ponuka uchadzaca
12.10.2016 09:32:58
12.10.2016 09:32:58

Celkova minimalna ponuka

Vstupna ponuka

Vystupna ponuka —|

Nizov kola Datum a ¢as Di.ika (dni, hod., Pr_ediiené (dni, hod., ..
zaciatku min.) min.) :
Predkladanie ponuk 06.10.16 12:00:00  05:20:00 00:00:00
Kontrolné kolo 12.10.16 08:00:00  00:01:00 00:00:00
Aukené kolo 12.10.16 09:00:00  00:00:20 00:00:00
P.¢ Nazov polozky MJ Mnozstvo Celkom l;\)n::\.uka Zz;l:m;é \;Zztuukgné
001.  Cukor krystalovy kg 275.00 - 0.70 - -
002.  Cukor pragkovy kg 200.00 - 0.78 - -
003.  Cukor vanilkovy 20g ks 595.00 - 0.03 - -
Sirup ovocny
004. koncentrat s podielom kg 690.00 - 4.20 - -
ov.stavy
005. Cola cao 400g ks 20.00 - 2.36 - -
006. Cokolada Margot 50 g ks 90.00 - 0.33 - -
007. Cokolada Margot 100g ks 825.00 - 0.54 - -
008. Granko Orion 450 g ks 20.00 - 2.79 - -
009. ESIZ?\%AO)/r;J?Jn1 - ks 115.00 ; 135 . -
010.  Tycinky 3Bit 51 g ks 365.00 - 0.50 - -
011.  Tycinky Horalky 50 g ks 670.00 - 0.31 - -
012.  Tyc€inky Chocapic25g ks 365.00 - 0.36 - -
013. TyCinky Just Fuit30g ks 365.00 - 0.32 - -
014. Tycinky Nesquik 25 g ks 365.00 - 0.36 - -
015. TyCinky PICKUP 28 g ks 640.00 - 0.17 - -
016.  Balicek cukroviniek ks 365.00 - 1.49 - -
017.  Oblatky Miflonky 50 g ks 365.00 - 0.32 - .
018.  Oblatky Delissa 125g ks 365.00 - 0.82 - -
019. Croissant Today 559 ks 365.00 - 0.26 - -
020. Donut Today 50 g ks 365.00 - 0.22 - =
021.  Pernik ovocny 50 g ks 365.00 - 0.15 - -
022, g::\tc?mg;ygani nitovky kg a0 ] L1 k i

172102016 0-5
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023.

024.

025.

026.

027.

028.

029.

030.
031.
032.

033.

034.

035.

036.
037.

038.

039.

040.
041.
042.

043.
044.
045.
046.
047.
048.
049.
050.
051.
052.

053.
054.
055.

056.
057.
058.

Cestoviny fliacky
Dr.Oetker

Cestoviny
semol.Pagani ABC

Cestoviny
semol.Pagani
hviezdicky

Cestoviny
semol.Pagani kolienka

Cestoviny
semol.Pagani
Sir.rezance

Cestoviny
semol.Pagani Spagety

Cestoviny
semol.Pagani vretena

Caj Herbex 50 g

Ocot

Kecup porciovany 30 g
Kecup jemny 5 kg
Kecup sladky 300g
Horcica 1 kg

Cinska zmes Nestlé
2,5kg

Vegeta bez glut. 1 kg

Panvica Sanghaj Knorr
1,5kg

FIX na Azij.panvicu
Nestlé 2 kg

Korenie polievkové 185
ml

Tatarska omacka 270g

Tatarska omacka
porc.30g

Paprika ml.sladka 500g
Korenie bazalka 9g
Korenie oregano 7g
Korenie cier.mleté 20g
Korenie gril. 35g
Korenie na am.zem.30g
Korenie na pizzu 20g
Korenie na ryby 30g
Korenie nové celé 15g
Majoran 5g

Muskatovy orech
ml.20g

Pazitka susena 60 g

Petrzlenova vnat
sus.7g

Rasca 20g
Sezamové semien.30g
Sol

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg
ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks

kg

180.00

15.00

15.00

220.00

80.00

130.00

90.00

635.00
35.00
275.00
15.00
5.00
65.00

2.00
55.00

4.00

0.50

0.50
3.00
965.00

50.00
15.00
15.00
90.00
55.00
55.00
5.00

20.00
45.00
75.00

5.00
1.00
65.00

75.00
80.00
320.00

2.54

1.20

1.10

1.10

0.56
0.28
0.11
342
0.40
0.88

32.66
3.42

27.20

26.30

0.64
0.7
0.14

2.81
0.35
0.18
0.16
0.34
0.43
0.43
0.36
0.24
0.12

0.65
1.85
0.12

0.10
0.43
0.19
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Tz7

059.
060.
061.
062.
063.
064.

065.

066.
067.

Citr. Lemonka 70 g
Séda bicarbéna 100 g
Diabolsky Salat 1kg
Parizsky Salat 1kg
Vladsky Salat 1kg
Knedlicky tvar.jahodove

Zemiakové knedl.s
nutelou

Zemiakoveé Sulance

Drozdie

15.00
5.00
2.00
5.00
5.00
110.00

180.00

200.00
40.00

0.26
0.14
3.16
2.99
2.87
4.07

1.99

1.27
1.60
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